
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
   1100
    760
    760

Nedvědice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - MY z Nedvědice
 1.     Josef Dočekal                                57        1.           233
 2.     Iveta Přesličková                            48        2.           180
 3.     Dana Fliglová                                36        3.           127

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Čermák                                  53        2.           307
 2.     Radek Nedoma                                 43        3.           222

Volební strana č. 3 - Naše Nedvědice
 1.     Pavel Vejrosta                               53        1.           408
 2.     Ilona Trčková                                50        2.           346
 3.     Pavel Štarha                                 40        3.           321
 4.     Petr Punčochář                               36        6.           290
 5.     Martina Čermáková                            48        7.           289
 6.     Michal Soudek                                31        4.           284

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ilona Lukášková                              36        1.           194

Volební strana č. 5 - Společně pro Nedvědici a Pernštejn
 1.     Petr Konečný                                 32        1.           245
 2.     Libor Havlíček                               34        2.           181
 3.     Jaromír Kocourek                             31        4.           166

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - MY z Nedvědice
 1.     Zuzana Heldová                               44        4.            99
 2.     Marcela Bednářová                            45        5.           111
 3.     Hana Havířová                                48        6.           112
 4.     Zuzana Veselá                                43        7.           127
 5.     Lucie Havránková                             26        8.           122
 6.     Eva Peringerová                              51        9.           131
 7.     Ludmila Havránková                           22       10.           104
 8.     Kateřina Hanáčková                           35       11.           113

596175 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Monika Šiborová                              47       12.           103
10.     Eva Peringerová                              25       13.            91
11.     Olga Pšurná Víšová                           57       14.            98
12.     Barbora Dočekalová                           32       15.            95

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Václav Ondra                                 50        1.           157
 2.     Božena Sedlářová                             54        6.           132
 3.     Ladislav Harvánek                            40        7.           109
 4.     Zdeňka Macků                                 42        4.            81
 5.     Stanislav Kytner                             74        5.            78
 6.     Dušan Rossi                                  47        8.            87
 7.     Ivan Mitáš                                   74        9.            47
 8.     Helena Ondrová                               50       10.            69
 9.     Miroslav Bednář                              33       11.            39
10.     Jiří Sýs                                     66       12.            37
11.     Božena Špačková                              76       13.            28
12.     Jan Kolbábek                                 71       14.            37
13.     Arnošt Rossi                                 54       15.            50

Volební strana č. 3 - Naše Nedvědice
 1.     Petra Glosr Cvrkalová                        31        5.           256
 2.     Petr Pokorný                                 55        8.           227
 3.     Petr Vejrosta                                35        9.           273
 4.     Radomír Hájek                                31       10.           186
 5.     Martin Rod                                   42       11.           254
 6.     Zbyněk Haviger                               43       12.           205
 7.     Pavel Cvrkal                                 36       13.           189
 8.     Aleš Zbořil                                  37       14.           196
 9.     Lubomír Večeřa                               47       15.           171

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Samuel Antwi Darkwah                         59        4.           152
 2.     Libor Večeřa                                 47        2.           114
 3.     David Mareš                                  21        3.            67
 4.     Libor Hutař                                  48        5.            58
 5.     Jitka Jiránková                              48        6.            62
 6.     Jitka Mikulecká                              66        7.            48
 7.     Ilona Ročková                                75        8.            58
 8.     Libor Vázler                                 71        9.            50
 9.     Jiří Jiránek                                 52       10.            41
10.     Hana Štětinová                               30       11.            34
11.     Jitka Hlaváčková                             26       12.            37
12.     Petr Chmelíček                               62       13.            53
13.     Michal Jiránek                               27       14.            27
14.     Lucie Jiránková                              21       15.            25

Volební strana č. 5 - Společně pro Nedvědici a Pernštejn
 1.     Roman Šikula                                 30        3.           162
 2.     Michal Dračka                                31        5.           159
 3.     Leoš Ondráček                                31        6.           132
 4.     Petr Havíř                                   35        7.           130
 5.     Miroslav Havránek                            50        8.           135
 6.     Hana Kubánková                               31        9.           119
 7.     Nikola Dingová                               23       10.           100
 8.     Dana Sýsová                                  57       11.           105
 9.     Miroslav Nahodil                             63       12.           119

596175 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

10.     Tomáš Přeslička                              20       13.            84
11.     Michal Tužinský                              18       14.            82
12.     Martin Kytner                                22       15.           106

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - MY z Nedvědice
Počet hlasů pro stranu:   1846, hranice:      135,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Dočekal                                    233
              2.    Iveta Přesličková                                180
              3.    Dana Fliglová                                    127
              4.    Zuzana Heldová                                    99
              5.    Marcela Bednářová                                111
              6.    Hana Havířová                                    112
              7.    Zuzana Veselá                                    127
              8.    Lucie Havránková                                 122
              9.    Eva Peringerová                                  131
             10.    Ludmila Havránková                               104
             11.    Kateřina Hanáčková                               113
             12.    Monika Šiborová                                  103
             13.    Eva Peringerová                                   91
             14.    Olga Pšurná Víšová                                98
             15.    Barbora Dočekalová                                95

Volební strana č. 2 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1480, hranice:      107,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Ondra                                     157
              2.    Petr Čermák                                      307
              3.    Radek Nedoma                                     222
              4.    Zdeňka Macků                                      81
              5.    Stanislav Kytner                                  78
              6.    Božena Sedlářová                                 132
              7.    Ladislav Harvánek                                109
              8.    Dušan Rossi                                       87
              9.    Ivan Mitáš                                        47
             10.    Helena Ondrová                                    69
             11.    Miroslav Bednář                                   39
             12.    Jiří Sýs                                          37
             13.    Božena Špačková                                   28
             14.    Jan Kolbábek                                      37
             15.    Arnošt Rossi                                      50

Volební strana č. 3 - Naše Nedvědice
Počet hlasů pro stranu:   3895, hranice:      284,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vejrosta                                   408
              2.    Ilona Trčková                                    346
              3.    Pavel Štarha                                     321
              4.    Michal Soudek                                    284
              5.    Petra Glosr Cvrkalová                            256

596175 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Petr Punčochář                                   290
              7.    Martina Čermáková                                289
              8.    Petr Pokorný                                     227
              9.    Petr Vejrosta                                    273
             10.    Radomír Hájek                                    186
             11.    Martin Rod                                       254
             12.    Zbyněk Haviger                                   205
             13.    Pavel Cvrkal                                     189
             14.    Aleš Zbořil                                      196
             15.    Lubomír Večeřa                                   171

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1020, hranice:       74,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ilona Lukášková                                  194
              2.    Libor Večeřa                                     114
              3.    David Mareš                                       67
              4.    Samuel Antwi Darkwah                             152
              5.    Libor Hutař                                       58
              6.    Jitka Jiránková                                   62
              7.    Jitka Mikulecká                                   48
              8.    Ilona Ročková                                     58
              9.    Libor Vázler                                      50
             10.    Jiří Jiránek                                      41
             11.    Hana Štětinová                                    34
             12.    Jitka Hlaváčková                                  37
             13.    Petr Chmelíček                                    53
             14.    Michal Jiránek                                    27
             15.    Lucie Jiránková                                   25

Volební strana č. 5 - Společně pro Nedvědici a Pernštejn
Počet hlasů pro stranu:   2025, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Konečný                                     245
              2.    Libor Havlíček                                   181
              3.    Roman Šikula                                     162
              4.    Jaromír Kocourek                                 166
              5.    Michal Dračka                                    159
              6.    Leoš Ondráček                                    132
              7.    Petr Havíř                                       130
              8.    Miroslav Havránek                                135
              9.    Hana Kubánková                                   119
             10.    Nikola Dingová                                   100
             11.    Dana Sýsová                                      105
             12.    Miroslav Nahodil                                 119
             13.    Tomáš Přeslička                                   84
             14.    Michal Tužinský                                   82
             15.    Martin Kytner                                    106

596175 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iva Dvořáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Roman Bodeček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596175 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Nedvědice Brno-venkov
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10266               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - MY z Nedvědice                     1846   15      10266,00           17,98
č. 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1480   15      10266,00           14,41
č. 3 - Naše Nedvědice                     3895   15      10266,00           37,94
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1020   15      10266,00            9,93
č. 5 - Spol.pro Nedvědici a Pernštejn     2025   15      10266,00           19,72

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      MY z Nedvědice
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Naše Nedvědice
      Česká str.sociálně demokrat.
      Spol.pro Nedvědici a Pernštejn

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            3895,00     3 - Naše Nedvědice                
   2.            2025,00     5 - Spol.pro Nedvědici a Pernštejn
   3.            1947,50     3 - Naše Nedvědice                
   4.            1846,00     1 - MY z Nedvědice                
   5.            1480,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   6.            1298,33     3 - Naše Nedvědice                
   7.            1020,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            1012,50     5 - Spol.pro Nedvědici a Pernštejn
   9.             973,75     3 - Naše Nedvědice                
  10.             923,00     1 - MY z Nedvědice                
  11.             779,00     3 - Naše Nedvědice                
  12.             740,00     2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  13.             675,00     5 - Spol.pro Nedvědici a Pernštejn
  14.             649,16     3 - Naše Nedvědice                
  15.             615,33     1 - MY z Nedvědice                

Volební strana                       Mandáty

 1 - MY z Nedvědice                     3
 2 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 3 - Naše Nedvědice                     6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 5 - Spol.pro Nedvědici a Pernštejn     3

596175 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:26 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Iva Dvořáčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Roman Bodeček

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

596175 - str. č. 7


